
PARK KULTÚRY A ODDYCHU
PREŠOV, Hlavná 6S95/50A

\07 -06- 2023
I

Dátum: é

tislo Iplsu: tlslo záznamu: J
?rílohynlsty: Vybavuje: ~

lI~FAKTÚRA-- číslo 7293446059

710·2290134173 tl~
07062023·8101 ~

Dodávateľ r
Východoslovenská energetika a.s.
Mlynská 31, 042 91 Košice
Bankové spojenie: SK25 0200 0000 0015 8352 9153
Ble: SUBASKBX
IČO: 44483767 DIČ: 2022730457 IČ DPH: SK2022730457

Obchodný register Mestského súdu Košice, oddiel Sa, vložka
č. 1628!V

www.vse.sk

Park kultúry a oddychu
Hlavná SO

L 080 01 Prešov

Odberatel'Platobné údaje. , ,., .

NA ÚHRADU 402,53 EUR
Variabilný symbol 2290134173
Dátum splatnosti 21.06.2023

Dátum dodania 31.05.2023
Dátum vyhotovenia 07.06.2023
Spôsob úhrady Príkaz na úhradu
Mena dokladu EUR

Park kultúry a oddychu
Hlavná so
080 01 Prešov

IČO: 00187437 DIČ: 2021225272

Zákaznkkeč~lo:5100259556
(Uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou.)

Obdobie: 01.05.2023 - 31.05.2023
Názov položky Spolu s DPHDaňový základ DPH (%) DPH
Elektrina 402,5367,09335,44 20 %
Uhradené platby 0,00

NA ÚHRADU 402,53

Nedoplatok 402,53 EUR nám uhraďte do 21.06.2023 na bankový účet SK25 0200 0000 0015 8352 9153.
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ROZPIS POLOŽIEK
k faktúre č.: 7293446059

Zákaznícke číslo: 5100259556
Číslo zmluvného účtu: 2290134173
Odberateľ: Park kultúry a oddychu

, \':>'\~~~'j,:p>;.~.Udaje o odbernom mieste . '.' ," , " o', ·~'.~~~~~l;~ťi:lď: .
Adresa:
Číslo OM:
EIC kód:

Solivarská 80, 080 05 Prešov
174404
24ZVS0000066769T

Produkt: DUO Midi
Distribučná sadzba: X3·C2

Vyhodnotenie výkonu
MAX24h 183,00 = 0,306 (Cos ff = 0,956)

310,00 = 0,371 (Cos fr = 0,937)
150,00 = 0,420 (Cos ff = 0,921)

Vyhodnotenie účinníka
Tg fí (CP1) = 56,00 /
Tg fí (CP2) = 115,00 /
Tg fí (CP3) = 63,00 /

7,620 kW
11,580 A
50,000 A
50,000 A

MAX24h
Dohodnutá rezervovaná kapacita
Maximálna rezervovaná kapacita Záväzná hodnota účinníka Cos fí = 0,95

Prehl'ad spotreby
Počiatočný

stav Konečný stav Rozdiel Násobiter
Namerané

Straty Spolu MJ
úda'e

183,00 1,00000 183,00 183,00 kWh
310,00 1,00000 310,00 310,00 kWh
150,00 1,00000 150,00 150,00 kWh

56,00 1,00000 56,00 56,00 kVArh
115,00 1,00000 115,00 115,00 kVArh

63,00 1,00000 63,00 63,00 kVArh
1,00 1,00000 1,00 1,00 kVArh

Množstvo MJ
Jednotková Spolu

cena bez DPH

493,000 kWh 0,40679000 200,54

150,000 kWh 0,30009000 45,01

5,00

643,000 kWh 0,00132000 0,85

643,000 kWh 0,00629760 4,05

643,000 kWh 0,01590000 10,22

50,000 A 0,69090000 34,55

643,000 kWh 0,03030000 19,48

643,000 kWh 0,01241300 7,98

643,000 kWh 0,00327000 2,10
1,000 kVArh 0,04850000 0,05

2,00

3,61

335,44

Elektromer Tarifa

Obdobie: 01.05.2023 - 31.05.2023
20000822 Činný odber ST (CP1)
20000822 Činný odber VT (CP2)
20000822 Činný odber NT (CP3)
20000822 Jalový odber ST (CPi)
20000822 Jalový odber VT (CP2)
20000822 Jalový odber NT (CP3)
20000822 Jalová dodávka 24

3749,00
7963,00
3865,00
1359,00
2908,00
1401,00

73,00

3932,00
8273,00
4015,00
1415,00
3023,00
1464,00

74,00

Fakturované položky 01.05.2023 - 31.05.2023

Názov položky

Silová elektrina VT

Silová elektrina NT

Stála platba za odberné miesto
Spotrebná daň
Tarifa za systémové služby

Tarifa za prevádzkovanie systému

Tarifa za prístup do distribučnej sústavy - platba za výkon
Tarifa za distribúciu elektriny vrátane prenosu elektriny

Tarifa za distribučné straty

Odvod do Národného jadrového fondu
Tarifa za kapacitnú zložku jalovej energie
Tarifa za nedodržanie zmluvnej hodnoty účinníka VT (CP2)

Tarifa za nedodržanie zmluvnej hodnoty účinníka NT (CP3)

Elektrina (bez DPH 20 %)
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